PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 - 1122

PORTARIA  068/2020

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica alterada a portaria 022/2020 que Designa a Comissão Revisora do Novo Estatuto do

Magistério.

Artigo 2º - A Comissão será constituída pelos membros a seguir:

SILMARA PIMENTEL

BARBOSA LEMES

RG 6.419.765-7/PR Representante do

Departamento de

Educação

PRESIDENTE

MARCIA PALLINI RG 7.856.921-2/PR Representante

das Professoras

de Educação

Infantil

MEMBRO

PEDRA DE FATIMA

ACOSTA MEDINA KRATKY

RG 6.060.069-1/PR Representante

das Professoras

MEMBRO

ELAINE SIBELI DE PAIVA RG 6.975.792-8/PR Representante do

Executivo

MEMBRO

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Publique-se.

Siqueira Campos, 29 de setembro de 2020

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal